



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000162445438

开票日期: 2025年05月27日

购买方信息	名称: 浙江竣尚服饰有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330000566963738D				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98																																																																											
<table><tr><td>项目名称</td><td>规格型号</td><td>单 位</td><td>数 量</td><td>单 价</td><td>金 额</td><td>税率/征收率</td><td>税 额</td></tr><tr><td>*纸制品*贴纸</td><td></td><td>个</td><td>553</td><td>0.2654867257</td><td>146.81</td><td>13%</td><td>19.09</td></tr><tr><td>*纸制品*贴纸</td><td></td><td>个</td><td>517</td><td>0.2654867257</td><td>137.26</td><td>13%</td><td>17.84</td></tr><tr><td>*纺织产品*条码标</td><td></td><td>个</td><td>8824</td><td>0.0442477876</td><td>390.44</td><td>13%</td><td>50.76</td></tr><tr><td>*纺织产品*条码标</td><td></td><td>个</td><td>9267</td><td>0.0442477876</td><td>410.04</td><td>13%</td><td>53.31</td></tr><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>个</td><td>8824</td><td>0.1946902655</td><td>1717.95</td><td>13%</td><td>223.33</td></tr><tr><td>*纺织产品*洗标</td><td></td><td>个</td><td>9267</td><td>0.1946902655</td><td>1804.19</td><td>13%</td><td>234.55</td></tr><tr><td>*纸制品*吊牌</td><td></td><td>个</td><td>18256</td><td>0.1150442478</td><td>2100.25</td><td>13%</td><td>273.03</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥6706.94</td><td></td><td>¥871.91</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*贴纸		个	553	0.2654867257	146.81	13%	19.09	*纸制品*贴纸		个	517	0.2654867257	137.26	13%	17.84	*纺织产品*条码标		个	8824	0.0442477876	390.44	13%	50.76	*纺织产品*条码标		个	9267	0.0442477876	410.04	13%	53.31	*纺织产品*洗标		个	8824	0.1946902655	1717.95	13%	223.33	*纺织产品*洗标		个	9267	0.1946902655	1804.19	13%	234.55	*纸制品*吊牌		个	18256	0.1150442478	2100.25	13%	273.03	合 计					¥6706.94		¥871.91
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																									
*纸制品*贴纸		个	553	0.2654867257	146.81	13%	19.09																																																																									
*纸制品*贴纸		个	517	0.2654867257	137.26	13%	17.84																																																																									
*纺织产品*条码标		个	8824	0.0442477876	390.44	13%	50.76																																																																									
*纺织产品*条码标		个	9267	0.0442477876	410.04	13%	53.31																																																																									
*纺织产品*洗标		个	8824	0.1946902655	1717.95	13%	223.33																																																																									
*纺织产品*洗标		个	9267	0.1946902655	1804.19	13%	234.55																																																																									
*纸制品*吊牌		个	18256	0.1150442478	2100.25	13%	273.03																																																																									
合 计					¥6706.94		¥871.91																																																																									
价税合计（大写）			⊗柒仟伍佰柒拾捌圆捌角伍分			（小写）¥7578.85																																																																										
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25020383																																																																															

开票人: 周芯羽

下载次数: 1